Excalibur Race Mladé buky
2017-06-03 Mladé buky, Trutnov

4.
AN
D
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L1 Y]

L

kratka trat jednotlivci vysledky
start ~ 06:20:30 | 2002 a starsi | prihlaseno: 49

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/M40 520 PETR KOSTOVSKY 1974 BATNOVICE 01:05:52.1  00:00
2 1M 519 TOMAS MATAS 2000 SKJANSKE LAZNE 01:07:48.4  01:56
3 1/Z 521 LUCIE EXNEROVA 1989 CESKA SKALICE 01:09:54.1  04:01
4 2/M 501 ZDENEK KOTYK 1990 SRTG BRNO 01:14:10.2  08:18
5 3/M 518 PETR GLOS 1987 HOPE2SPARTANS 01:15:25.0  09:32
6 2/Z 116 ROMANA SOLCOVA 1986 VENTILEK 01:15:52.8  10:00
7 4/M 524 JAN BEER 1983 NORTHBIKE.CZ 01:16:33.6  10:41
8  2/M40 509 RUDA ZDARSKY 1974 KASPEROVEC 01:16:39.8  10:47
9 3/z 502 TEREZA TOCHACKOVA 1997 PRAHA 6 01:16:45.2  10:53
10 5/M 115 JAKUB S0LC 1987 VENTILEK 01:17:08.6  11:16
11 4/ 1014 ZANETA NOVAKOVA 1979 01:17:37.0  11:44
12 3/M40 2014 KAREL SRNSKY 1975 HRADEC KRALOVE 01:17:445  11:52
13 4/M40 512  MIROSLAV VONDRACEK 1965 VONDRAMI 01:17:450  11:52
14 6/M 510 PETR MULLER 2002 HAVLOVICE 01:18:18.9  12:26
15 5/Z 516 JANA PECHLATOVA 1992 LIBOTOVSKA SMECKA 01:20:34.2 1442
16 7/M 503 TADEAS PETERA 1993 RUDNIK U VRCHLABI 01:21:49.8  15:57
17 8/M 508 PAVEL HAINIS 1982 TRUTNOV 01:24:38.1  18:46
18 9/M 515 ROBIN SANKO 1990 SMIDARY 01:25:07.9  19:15
19 6/Z 1011 SOFIE CERNA 2000 GUCCI GANG 01:28:50.9  22:58
20 10/M 2011 JAN JORKA 2001 GUCCI GANG 01:28:51.8  22:59
21 11/M 513 MARTIN KUBECEK 1989 BROUMOV 01:29:18.6  23:26
22 7/ 511 KATERINA RYLKOVA 1985 AFPOINT 01:32:13.8  26:21
23 12/M 507 LADISLAV BENES 1989 CHOLTICE 01:33:32.3  27:40
24 8/Z 500 MICHAELA HUNAKOVA 1999 ASICS FRONTRUNNER CZE 01:37:02.6  31:10
25 13/M 530 MICHAL HOLOUBEK 1994 NOVE MESTO NAD METUJi 01:40:23.4  34:31
26 1/muzi 4019 MICHAL SIMCiK 1995 POHODARI 01:42:12.6  36:20
27 14/M 556 MAREK EXNER 1985 HRADEC KRALOVE 01:42:32.6  36:40
28 2/muzi 3019 TOMAS KLEISTNER 1999 POHODARI 01:42:41.0  36:48
29 9/ 506 DOMINIKA JANSOVA 2001 DVUR KRALOVE NAD LABEM 01:46:09.8  40:17
30 15/M 557 LUKAS VIRT 1993 HRADEC KRALOVE 01:47:36.5  41:44
31 16/M 522 LUKAS VYTISK 1996 POHODARI 01:47:41.8  41:49
32 1/z240 2018 LENKA SUMOVA 1975 01:48:37.9  42:45
33 5/M40 1018 ROMAN SUMA 1975 LA 01:48:38.1  42:46
34 10/Z 2020 PETRA RUPRICHOVA 1986 RUMOVE ViLY 01:49:28.8  43:36
35 11/2 1020 ZUZANA PEJCHALOVA 1987 01:49:29.1  43:37
36 12/ 505 LUCIE PROCHAZKOVA 1987 HOSTINNE 01:52:32.5  46:40
37 2/740 504 DITA FOLBERGEROVA 1977 RUDNIK 01:53:03.0  47:10
38 13/Z 2016 HANA TRACHTULCOVA 1979 01:54:09.5  48:17
39  6/M40 1016 MILAN SLAVKOVSKY 1976 RUDNIK 01:54:09.6  48:17
40 14/ 2012 ZDENKA STUCHLIKOVA 1993 BARBARIAN EXTREAME TEAM 01:58:29.4  52:37
41 17/M 1012 ROMAN LEJCKO 1992 BARBARIAN EXTREAME TEAM 01:58:29.6  52:37
42 15/Z 517 IVETA DUSKOVA 1988 TRUTNOV 01:58:36.0  52:43
43 3/740 514 MONIKA ANDELOVA 1970 KOLIN 02:00:13.0  54:20
44 4/740 2017 MARCELA STUCHLIKOVA 1972 02:41:20.8  01:35:28
45 7/M40 1017 BOHUMIL STUCHLIK 1966 STETKOVICE 02:41:20.8  01:35:28
46 3/muZi 2019 TOMAS KLEISTNER 1975 POHODARI 02:52:44.4 01:46:52
47  4/muzi 1019 JOSEF KLEISTNER 2002 POHODARI 02:53:30.6 01:47:38
48 18/M 322 LUDVIK FOLC 2010 SKJANSKE LAZNE 03:13:03.5 02:07:11
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49 19/M 5  JOSEF ZIZKA 1980 CESKE BUDEJOVICE 03:13:03.5 02:07:11
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Excalibur Race Mladé buky
2017-06-03 Mladé buky, Trutnov

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L

dlouha trat tymy vysledky
start ~09:00:00 | 2002 a starsi | pfihlaseno: 16
por. por./kat. tym/klub/obec clenové il odstup
2007 VOJTECH JIROVEC 1978
1007 JAN DVORACEK 1988
1 1/mix NORBERTOV 5 07:01:15.0  00:00
4007 RADEK SEDA 1977
3007 BARBORA STEJSKALOVA 1989
1008 ROSTISLAV HASEK 1991
4008 DAVID SVOBODA 1985
2 1/mui HC DEVRO o 07:08:38.1  07:23
3008 JIRI MASLO 1986
2008 VLADIMIR LUKES 1977
4010 RADKA ZITKOVA 1988
] 3010 MARKETA ZEISKOVA 1998
3 2/mix RYCHLA ROTA ] 07:10:00.1  08:45
2010 LUCIE ZEINEROVA 1989
1010 TOMAS PICH 1995
2009 VRATISLAV MISKOVSKY 1993
, 4009 LUKAS STEHLIK 1994
4 2/muzi SVOBODA NAD UPOU . ) 08:10:51.3 01:09:36
1009 TOMAS KOMINEK 1993
3009 TOMAS NEZVAL 1992
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Excalibur Race Mladé buky
2017-06-03 Mladé buky, Trutnov
kratka trat dvojice

start ~ 09:00:00 | 2002 a starsi | pfihlaseno: 14
tym/klub/obec

clenové

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

por. por./kat.
1 1/mix
2 2/mix
3 3/mix
4  1/zeny
5 4/mix
6  5/mix
7 6/mix
SPORTCHaLLENnGe

1014
2014
1011
2011
2018
1018
2020
1020
2016
1016
2012
1012
2017
1017

GUCCI GANG

RUMOVE ViLY

BARBARIAN EXTREAME TEAM

ZANETA NOVAKOVA
KAREL SRNSKY

SOFIE CERNA

JAN JORKA

LENKA SUMOVA
ROMAN SUMA

PETRA RUPRICHOVA
ZUZANA PEJCHALOVA
HANA TRACHTULCOVA
MILAN SLAVKOVSKY
ZDENKA STUCHLIKOVA
ROMAN LEJCKO
MARCELA STUCHLIKOVA
BOHUMIL STUCHLIK

1979
1975
2000
2001
1975
1975
1986
1987
1979
1976
1993
1992
1972
1966

01:17:44.5

01:28:51.8

01:48:38.1

01:49:29.1

01:54:09.6

01:58:29.6

02:41:20.8

2024-04-09 16:43:13 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

00:00

11:07

30:53

31:44

36:25

40:45

01:23:36
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Excalibur Race Mladé buky
2017-06-03 Mladé buky, Trutnov

(1
AN
D

L1 Y]

A

13

kratka trat tymy vysledky
start ~09:00:00 | 2002 a starsi | prihlaseno: 4
por. por./kat. tym/klub/obec clenové il odstup
4019  MICHAL SIMCIK 1995
. 3019 TOMAS KLEISTNER 1999
1 1/muzi POHODARI . 09:11:08.7 00:00
2019 TOMAS KLEISTNER 1975
1019 JOSEF KLEISTNER 2002

SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-09 16:43:13 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 5/10



Excalibur Race Mladé buky
2017-06-03 Mladé buky, Trutnov

détsky zavod D1
start ~09:01:30 | 2005 - 2012 | pfihlaSeno: 9

rocnik

tym/klub/obec

odstup

(1
AN
D

A

[)
L1 Y]

L

vysledky

SPORTCHaLLENGEe

322
321
315
305
328
313
318
310
326

LUDVIK FOLC 2010
EMA KOLBOVA 2010
TEREZA PROKOPOVA 2010
SIMON CUPAK 2011
NATALIE CHADIMOVA 2010
TOMAS MELICHAR 2011
FILIP STARY 2011
BARA KAZDOVA 2012
FILIP SKRANEK 2012

SK JANSKE LAZNE

HORNI MARSOV

T) SOKOL JAROMER

VRCHLABI

HOLICE

CYKLOKRAMO SUCHDOL NAD OC
PRACHOVICE

MS JAROMER

DOBRUSKA

01:19.5
01:21.3
01:23.5
01:25.5
01:31.9
01:35.7
01:36.8
01:48.5
02:11.7

00:00
00:01
00:04
00:06
00:12
00:16
00:17
00:29
00:52
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Excalibur Race Mladé buky
2017-06-03 Mladé buky, Trutnov

e
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D
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L1 Y]

L

détsky zavod D2, D3 vysledky

start ~09:15:00 | bez omezeni véku | pFihlaSeno: 23

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/D3 316 ONDREJ SOUCEK 2006 TJ) MARATONSTAV UPICE 02:55.9 00:00
2 2/D3 307 JAKUB DOLEZAL 2006 VRCHLABI 03:06.6 00:10
3 3/D3 325 TIBOR TSCHOCHE 2007 CERNY DUL 03:07.2 00:11
4  4/D3 333 JIRi PETERKA 2007 UPICE 03:13.9 00:18
5 1/D2 304 MATYAS BURYSEK 2008 MOTOMACH 3 03:14.9 00:19
6 5/D3 303 LUCIE BABUSKOVA 2006 BABUSACI KVETNICE 03:16.5 00:20
7 6/D3 312 GABRIELA MALA 2005 T) MARATONSTAV UPICE 03:18.0 00:22
8 7/D3 300 VIT STEHLIK 2005 RUDNIK 03:26.8 00:30
9 2/D2 317 SIMON SOUCEK 2008 T) MARATONSTAV UPICE 03:28.1 00:32
10 3/D2 306 JOHANA CUPAKOVA 2008 VRCHLABI 03:31.9 00:36
11 8/D3 309 MATEJ HANAK 2007 MLADE BUKY 168 03:33.3 00:37
12 9/D3 331 TOMAS FOLC 2005 SKJANSKE LAZNE 03:42.4 00:46
13 4/D2 308 DANIELA DVORAKOVA 2009 TJ SOKOL JAROMER 03:45.4 00:49
14 10/D3 323 KATERINA MATASOVA 2004 SKJANSKE LAZNE 03:49.0 00:53
15 5/D2 301 MATE] BABUSKA 2008 BABUSACI KVETNICE 03:57.2 01:01
16 6/D2 302 DAVID BABUSKA 2008 BABUSACI KVETNICE 03:58.0 01:02
17 7/D2 324 TEODOR TSCHOCHE 2009 SKJANSKE LAZNE 03:58.6 01:02
18 11/D3 330 MILAN SPRACHTA 2004 PARDUBICE 03:59.5 01:03
19 12/D3 314 LAURA NEFFE 2006 NOVA PAKA 04:07.6 01:11
20 8/D2 327 LUKAS CHADIMA 2008 HOLICE 04:12.9 01:17
21 9/D2 319 TOMAS VALA 2009 PRAHA 4 04:17.8 01:21
22 10/D2 332 EMA KOLOVRATNIKOVA 2009 JAROMER 04:21.5 01:25
23 11/D2 311 MATE] KOSTOVSKY 2008 TJ MARATONSTAV UPICE 04:32.3 01:36
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Excalibur Race Mladé buky
2017-06-03 Mladé buky, Trutnov

[l
AN
D

[)
L1 Y]

L

dlouha trat jednotlivci vysledky
start ~ 10:00:00 | 2002 a starsi | pfihlaseno: 67

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1M 27 LUKAS TYL 1986 PREMYSLOVICE 01:12:09.0  00:00
2 2/M 26 MILAN LINKA 1993 EXTREME OBSTACLE RUNNERS ~ 01:12:49.6  00:40
3 3/M 63 LUKAS HANYK 1991 KOSTELEC NAD ORLICI 01:13:57.1  01:48
4 1/M40 34 MARTIN CUPAK 1971 SPARTAK VRCHLABI 01:14:08.9  01:59
5 4/M 1 MARTIN SYOBODA 1989 SPARTAN GYM 01:14:21.4  02:12
6 5/M 10 STEPAN KAREL 1990 STAHLAVY 01:14:45.7  02:36
7 6/M 14 VACLAV TOMICEK 1996 SRTG HRADEC KRALOVE 01:14:52.9  02:43
8  2/M40 29 PETR BENES 1977 KVICALA TEAM 01:16:02.7  03:53
9 1/z 12 ANNA PAVELKOVA 1998 DVUR KRALOVE NAD LABEM 01:16:40.7  04:31
10 7/M 22 JAN SEBERKA 1988 LIBOTOVSKA SMECKA 01:21:10.2  09:01
11 8/M 9  LUKAS DOLEZAL 1982 LICNO 01:21:240  09:14
12 1/muii 2007 VOJTECH JIROVEC 1978 NORBERTOV 01:25:11.1  13:02
13 9/M 21 MATE) MICHALCAK 2000 BARONS TEA. 01:27:20.5 1511
14 2/mui 1008 ROSTISLAV HASEK 1991 HC DEVRO 01:29:41.1  17:32
15 10/M 28  JAN JANATA 1992 HOPE2SPARTANS 01:30:11.1  18:02
16 2/ 111  ZUZANA SASKOVA 1983 ROUDNICE NAD LABEM 01:30:27.7  18:18
17 1/Z40 35 STANISLAVA BABUSKOVA 1974 BABUSACI KVETNICE 01:31:55.5  19:46
18 11/M 39 MARTIN POHL 1978 SPARTAK POLICE NAD METUJi  01:34:11.8  22:02
19  3/muzi 1007 JAN DVORACEK 1988 NORBERTOV 01:34:46.5  22:37
20 12/M 32  STANISLAV ONDRACEK 1990 TEAM Z 01:35:11.0  23:01
21 13/M 17  JAROSLAV SAFR 1992 BILA TREMESNA 01:35:33.2  23:24
22 14/M 30 ALES PESEK 1992 TEAM Z 01:36:01.9  23:52
23 15/M 3 ERIK CALKA 1994 LIBEREC 01:36:13.6  24:04
24 16/M 2 JIRi SKRANEK 1982 DOBRUSKA 01:37:49.1 25:40
25 17/M 2003 PETR MULLER 1981 KASPEROVCI 01:38:57.9  26:48
26 3/M40 1003 MICHAL DAVID 1977 KASPEROVCI 01:38:58.2  26:49
27 18/M 13 MIROSLAV HISEM 1983 KRUPKA 01:39:09.9  27:00
28 4/muzi 4008 DAVID SVOBODA 1985 HC DEVRO 01:39:36.8  27:27
29 19/M 2006 STEPAN LEVY 1982 LEFT BOYS 01:41:00.2  28:51
30 20/M 1006 JAN LEVY 1982 LEFT BOYS 01:41:00.4  28:51
31 5/muzi 2009 VRATISLAV MISKOVSKY 1993 SVOBODA NAD UPOU 01:41:11.7  29:02
32 21/M 37 ROMAN KOSTOVSKY 1986 UPICE 01:43:10.8  31:01
33 6/muzi 4007 RADEK SEDA 1977 NORBERTOV 01:45:30.4  33:21
34 22/M 24 JAN HADAC 1989 TRUTNOV 01:46:16.1  34:07
35 1/zeny 4010 RADKA ZITKOVA 1988 RYCHLA ROTA 01:46:45.0  34:36
36  7/muzi 3008 JIRI MASLO 1986 HC DEVRO 01:47:11.7  35:02
37 2/zeny 3010 MARKETA ZEISKOVA 1998 RYCHLA ROTA 01:47:15.0  35:06
38 3/zeny 2010 LUCIE ZEINEROVA 1989 RYCHLA ROTA 01:47:44.9  35:35
39 8/muzi 1010 TOMAS PICH 1995 VELLA TEAM 01:48:15.1  36:06
40 3/ 25 MONIKA KRIZOVA 1997 SRTG TRUTNOV 01:48:56.5  36:47
41 23/M 36 MARTIN TRAVNICEK 1991 TRUTNOV 01:51:25.0  39:16
42 4z 38  KATERINA KORYTOVA 1978 HERMANICE NAD LABEM 01:52:02.1  39:53
43 5/7 6  LADISLAVA ZABRANSKA 1983 MILOVICE 01:54:15.8  42:06
44 4/M40 2001 MILAN SPRACHTA 1974 TYGRI Z VYSOCINY 01:55:06.8  42:57
45 24/M 1001 JAKUB CERNY 1983 TYGRI Z VYSOCINY 01:55:06.9  42:57
46 25/M 31  PETR ZARSKY 1986 TEAM Z 01:56:29.0  44:20
47  26/M 16  ONDREJ STARY 1981 PRACHOVICE 01:57:57.2  45:48
48 27/M 18 PAVEL MACOLA 1978 SRTG - PARDUBICE 02:01:11.7  49:02
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49 28/M

50 29/M

51  9/muzi
52 10/muzi
53 5/M40
54  11/muzi
55 12/muzi
56 6/Z

57 30/M

58 31/M

59 32/M

60 4/zeny
61 33/M

62 34/M

63 35/M

64 36/M

65 2/Z240
66 7/Z

67 3/Z240

SPORTCHaLLENGEe

2002
1002
4009
1009
7
2008
3009
15
2004
1004
113
3007
525
1005
2005
114
33
20
19

LUKAS HAVLAS
MARTIN CIZEK
LUKAS STEHLIK
TOMAS KOMINEK
PETR SVADLAK
VLADIMIR LUKES
TOMAS NEZVAL
PETRA KOCARKOVA
MARTIN ZDRAZIL
MICHAL HOVORKA
MICHAL PAV
BARBORA STEJSKALOVA
JAN SPACEK

JAKUB CHLUMSKY
JAN POPELKA
VOJTECH RAJNOHA
JANA VOPRSALOVA
GABRIELA PETROVA
HANA PETRUCHOVA

1980
1979
1994
1993
1972
1977
1992
1978
1994
1986
1991
1989
1984
1999
1992
1993
1976
1988
1975

BLBY A BLBEJSi
BLBY A BLBE)Si
SVOBODA NAD UPOU
SVOBODA NAD UPOU
VH FITNESS TRUTNOV
HC DEVRO

SVOBODA NAD UPOU
PROSTE MY

TEAM Z

TEAM Z

DVUR KRALOVE N/L
NORBERTOV

PENCIN

CASIA

CASIA

BECHLIN

SOBINOV

SVITAVY

ZASTAVKA U BRNA

02:05:57.4
02:06:04.2
02:06:11.6
02:11:16.4
02:11:28.2
02:12:08.4
02:12:11.5
02:12:18.8
02:14:26.3
02:14:26.5
02:14:38.1
02:15:46.8
02:19:52.9
02:22:48.2
02:22:54.7
02:26:38.4
02:36:00.3
03:04:22.5
03:04:52.7

53:48
53:55
54:02
59:07
59:19
59:59
01:00:02
01:00:09
01:02:17
01:02:17
01:02:29
01:03:37
01:07:43
01:10:39
01:10:45
01:14:29
01:23:51
01:52:13
01:52:43
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Excalibur Race Mladé buky
2017-06-03 Mladé buky, Trutnov

(1
AN
D

A

[)
L1 Y]

L

dlouha trat dvojice vysledky
start ~ 10:00:30 | 2002 a starsi | pfihlaseno: 12
por. por./kat. tym/klub/obec clenové il odstup
2003 PETR MULLER 1981
1 1/muzi KASPEROVCI 01:38:58.2 00:00
1003 MICHAL DAVID 1977
3 2006 STEPAN LEVY 1982
2 2/muiZi LEFT BOYS , 01:41:00.4 02:02
1006 JAN LEVY 1982
. N 2001 MILAN SPRACHTA 1974
3 3/muzi TYGRI Z VYSOCINY . , 01:55:06.9 16:08
1001 JAKUB CERNY 1983
. -~ 2002 LUKAS HAVLAS 1980
4 4/muzi BLBY A BLBEJSI s 02:06:04.2  27:05
1002 MARTIN CIZEK 1979
2004 MARTIN ZDRAZIL 1994
5 5/muzi TEAM Z 02:14:26.5 35:28
1004 MICHAL HOVORKA 1986
1005 JAKUB CHLUMSKY 1999
6 1/mix CASIA 02:22:54.7 43:56
2005 JAN POPELKA 1992
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